PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº001/2023
EDITAL DE PREVISÃO DE CONTRATAÇÃO E EXERCÍCIO Nº001/2025

CONVOCAÇÃO

PLÍNIO VIZEU PEREIRA NETO, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, após CONVOCACÃO para apresentação de documentação e exame
médico admissional, para contratação sob regime celetista (CLT) no Serviço Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em
Processo Seletivo Público nº001/2023, com edital de abertura nº001/2023, publicado em 02.06.2023, realizado em
06.08.2023(Prova Objetiva), de 04.09.2023 a 06.09.2023 (período para apresentação de títulos) e homologado pelo edital
nº010/2023, publicado em 26.09.2023 e, em cumprimento da decisão judicial proferida no Mandado de Segurança nº
5001267-08.2023.8.21.0081/RS, o abaixo citado tornam-se ciente:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA CENTRO

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

5 Daiane da Silva Barcelos 10059 Apta - Contratação e exercício previstos para 20.03.2025

Arroio Grande/RS, em 18 de março de 2025.

Plínio Vizeu Pereira Neto
                                                                                                                                    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Airton Cleo Barbosa da Costa
Secretário Municipal da Administração